Item Descrição/Especificação Mínima Unid. Qtd. Estimada

27 Mop de algodão – REFIL Unidade 20

28 KIT – Esfregão MOP de algodão – Balde com 
escorredor – Cabo

Unidade 5

4. ESTIMATIVA DE VALOR

4.1. Valor Total Estimado: O valor total estimado da contratação é de R$ 21.457,53 (Vinte e um mil 
e quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos).

4.2. Metodologia: A estimativa de valor foi obtida por meio da mediana dos preços coletados em 
pesquisa de mercado, em conformidade com o Art. 23, § 1º, da Lei nº 14.133/2021.

5. CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO E ENTREGA